平成 26 年５月９日

各 位

会 社 名 サンリン株式会社

代表者名 代表取締役社長 柳澤 勝久

（コード：7486、東証 JASDAQ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 大槻 清人

（TEL．0263-97-3030）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月９日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 26 年３月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 25 年５月９日公表）

前期実績

（平成 25 年３月期）

基 準 日 平成 26 年３月 31 日 平成 26 年３月 31 日 平成 25 年３月 31 日

１株当たり配当金

19 円 00 銭

（普通配当 18 円 00 銭）

（記念配当 1 円 00 銭）

18 円 00 銭 18 円 00 銭

配当金総額 233 百万円 － 221 百万円

効力発生日 平成 26 年６月 26 日 － 平成 25 年 6 月 26 日

配 当原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、昭和９年創立であり、本年 12 月 19 日に創立 80 周年を迎えることとなります。

これもひとえに、株主をはじめ多くのステークホルダーの皆様のご支援の賜物と深く感謝をする次第

であります。

 つきましては、第 80 期の配当に当たり従来発表の 1 株当たり 18 円に、記念配当として 1 株当たり

1 円を上乗せし、1 株当たり 19 円の配当とさせて戴くことといたしました。

※ 年間の配当は次のとおりであります。

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 00 円 00 銭 19 円 00 銭 19 円 00 銭

前期実績

(平成 25 年３月期)
00 円 00 銭 18 円 00 銭 18 円 00 銭

以 上